
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO -ROK SZKOLNY 2021/2022 

PRZYJAZDY ( poniedziałek-piątek)   

Kurs dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego kl. 4 – 8: 
   

AUTOBUS NR 1    
przystanki godz.  

Siedlakowice 06:50  
Mirosławice 06:55  
Okulice pętla 07:05  
Wojnarowice 07:10  
Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:20  
   

  
Kurs dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego kl. 1-3 i 
przedszkole oraz kl. 4-8 tylko z Sulistrowiczek    

AUTOBUS NR 1    
przystanki godz.  

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 07:34  
Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 07:36  
Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 07:38  
Sulistrowice – kościół 07:40  
Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 07:42  
Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 07:46  
Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:50  
 

Kurs dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego kl. 4 - 8 

AUTOBUS NR 5 
przystanki godz. 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 07:36 

Sulistrowice – kościół 07:37 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 
4) 07:41 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 
16a ) 07:45 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:50 
 

   



SP 1 w Sobótce (uczniowie z Żerzuszyc i Rękowa) 
 

AUTOBUS NR 3 

przystanki godz. 

Ręków – pętla 07:20 

Żerzuszyce 07:36 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:45 
 

 

 
 

 

AUTOBUS NR 4 
przystanki godz. 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 07:32 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 44 07:34 

Rogów Sobócki – Szkolna 7 07:35 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 70 07:40 

Rogów Sobócki Młynarska 07:42 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:47 
 


